
UCHWAŁA NR XVI/118/2025 
RADY GMINY MALECHOWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok 
wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) po rozpatrzeniu sprawozdania finansowego 
Gminy Malechowo i sprawozdania z wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2024 r. oraz po 
zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Malechowo o wykonaniu budżetu Gminy 
Malechowo za 2024 r. Rada Gminy Malechowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminy Malechowo wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2024 rok. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Jadczak 

 

Id: F98FFEFB-AC56-4224-8284-87EE54B9D785. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wymaganych terminach: 
- do dnia 31 marca, zgodnie z zapisem art. 267 ust 1. ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Zarządzeniem Nr 43/2025 
z dnia 28 marca 2025 r. Wójt Gminy Malechowo przedstawił Radzie Gminy Malechowo 
sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Malechowo za 2024 rok oraz informację o stanie 
mienia Gminy Malechowo i informację o wysokości zrealizowanych dochodów z tytułu opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatków poniesionych na funkcjonowanie 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, 

- do dnia 31 maja, zgodnie z zapisem art. 270 ust.14 ustawy o finansach publicznych 
Zarządzeniem Nr 54/2025 dnia 7 kwietnia 2025 r. Wójt Gminy Malechowo przekazał Radzie 
Gminy Malechowo sprawozdanie finansowe Gminy Malechowo za 2024 rok. 

Regionalna Izba Obrachunkowa w Szczecinie w dniu 10 kwietnia 2025 r. uchwałą 
Nr 50.64.4.2025 pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Malechowo 
za 2024 rok wraz z informacją o stanie mienia 

Komisja Rewizyjna Rady Gminy Malechowo na posiedzeniu w dniu 23 maja 2025 r. rozpatrzyła 
sprawozdanie finansowe Gminy Malechowo za 2024 r. oraz sprawozdanie z wykonania budżetu 
Gminy Malechowo za 2024 r. i pozytywnie zaopiniowała wykonanie budżetu Gminy Malechowo 
za 2024 r. 

Zgodnie z zapisem art. 18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy rozpatrywanie 
sprawozdania z wykonania budżetu. 

Na podstawie art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe 
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do 
dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 

Zatem spełniając ustawowy wymóg podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: F98FFEFB-AC56-4224-8284-87EE54B9D785. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/118/2025 RADY GMINY MALECHOWO z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


